
                                                                                             
  Reg. Gen. n.°  320 del 02/12/2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                           AREA AMMINISTRATIVA 
 
Determinazione    N°  128                                                                                                    del  02/12/2013 
 
OGGETTO: FORNITURA PASTI PER MENSA SCOLASTICA – NOVEMBRE 2013 – LIQUIDAZIONE 
SPESA  
GIC: 4661020B5F CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visti i Decreti Sindacali nn. 40 e 45 dell’anno in corso; 
Visto il contratto  n. 11/2013 con il quale è stato affidato alle ditta “Trattoria Tipica I Pirari”, con sede in Badolato,  
il servizio di fornitura pasti per la mensa scolastica della scuola dell’Infanzia e della scuola Primaria; 
Premesso che la ditta sopracitata ha trasmesso la fattura n. 16 del 29/11/2013, acquisita al protocollo generale 
dell’Ente sotto il numero 7111 in data 02/12/20103, relativa alla fornitura di pasti per il servizio di refezione 
scolastica per gli alunni della scuola dell’Infanzia, della scuola Primaria e per le maestre e personale scolastico 
autorizzato, relativamente al mese di novermbre 2013; 
Considerato che la spesa complessiva ammonta ad € 8.182,46 IVA al 10% compresa; 
Considerato, ancora, che la prestazione è stata regolarmente eseguita e verificata, per cui occorre procedere  
alla relativa liquidazione; 
Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi della vigente legislazione in materia; 
Ritenuto  che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del servizio, ai sensi dell’art. 107, 
comma 3 del T,U, n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. N. 267/2000; 
Ritenuto doveroso provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare, come in effetti liquida, per i motivi meglio espressi e specificati in  narrativa, in favore della Trattoria 
Tipica “I Pirari”, per la fornitura di cui all’oggetto, la somma di € 8.182,46, con imputazione sull’intervento 
01040503 del Bilancio per il corrente esercizio finanziario – Impegno n. 219/2013; 
Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore alla ditta 
sopra citata da estinguersi tramite bonifico bancario sul seguente IBAN: IT41G 05132 88700 821570276808; 
Di comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Sindaco ed al Segretario Comunale; 
Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line ai sensi della vigente normativa in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                          F.to  Francesco Criniti       

 
 
 
 

 
  

 



 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  128 DEL 02/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  02/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 02/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 8.142,46 con 
imputazione sull’intervento 01040503 del Bilancio 2013. 
 
Badolato, lì 02/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Dr. Giuseppe CARISTO                                              


